[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2016 года  № 974
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы
Камышловского городского округа от 15.06.2016 №644 «Об утверждении плана мероприятий по составлению проекта бюджета Камышловского
городского округа  на 2017  год  и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Уставом Камышловского городского округа, и.о.главы администрации Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета Камышловского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 15.06.2016 №644 «Об утверждении плана мероприятий по составлению проекта бюджета Камышловского городского округа на 2017  год  и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – Порядок) следующие изменения:

1) графу 3 пункта 23 изложить в следующей редакции:

«до 01 ноября 2016 года»;

2) графу 3 пункта 27 изложить в следующей редакции:

«до 01 октября 2016 года»;

3) графу 2 пункта 29 изложить в следующей редакции:

«Предоставить в финансовое управление администрации Камышловского городского округа:

- информацию в соответствии с Порядком и Методики планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период;

- проекты бюджетных смет на 2017 год;
4) графу 2 пункта 41 изложить в следующей редакции:

«Представить в финансовое управление администрации Камышловского городского округа сведений о целях гарантирования с указанием объемов обязательств по каждой цели и сроках их исполнения, для обеспечения которых планируется предоставить муниципальные гарантии Камышловского городского округа в 2017 году и плановый период  2018 и 2019 годах, а также объемов бюджетных ассигнований в 2017 году и плановый период  2018 и 2019 годах на возможное исполнение выданных муниципальных гарантий Камышловского городского округа».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Камышловского
городского округа                                                О.Л.Тимошенко